
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

24.06.2021г. № 129  

   

 

О результатах мониторинга 

эффективности системы 

методической работы в 2021 

году   

 

 
 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Челябинской области от 16.06.2021 г. № 01/1649 «О результатах регионального 

мониторинга эффективности системы методической работы в Челябинской 

области в 2021 году» и на основании результатов мониторинга 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Методическому кабинету Управления образования: 

1.1.  проанализировать результаты мониторинга эффективности модели 

методической работы в системе образования Челябинской области; 

1.2.  скорректировать комплекс мер, направленных на повышение 

эффективности деятельности муниципальной методической службы в 

достижении индикативных показателей эффективности модели методической 

работы Челябинской области (с учетом результатов мониторинга); 
1.3.  использовать показатели эффективности модели методической работы 

в системе образования Челябинской области для проведения мониторингов, 

обеспечивающих сбор и анализ информации о методической работе в 

Еманжелинском муниципальном районе. 

1.4.  обеспечить размещение материалов по организации работы 

муниципальной методической службы на официальном сайте Управления 

образования и довести до сведения руководителей образовательных организаций. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Арестову Г.А. 
 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                      И.Г. Кондакова 

 

 

 
Гладских Н.В. 

21970 

Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 12 


		2021-11-17T09:39:39+0500
	Управление образования




